
Zarządzenie nr WAO.0050.227.2020 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 
 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr WAO.0050.219.2020 Burmistrza Łomianek  
z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie powołania Zespołu ds. organizacji i wdrożenia 
PPK w Urzędzie Miejskim w Łomiankach  
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz § 52 ust. 2 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Łomiankach, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 
WAO.0050.116.2020 Burmistrza Łomianek z dnia 30 czerwca 2020 r., zarządza się co 
następuje: 

 
§ 1. 

§ 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„2) Beata Nowicka – Zastępca Naczelnika Wydziału Rozliczeń Finansowych Budżetu,”  
 

§ 2. 
W pozostałym zakresie Zarządzenie nr WAO.0050.219.2020 Burmistrza Łomianek z dnia  
26 listopada 2020 r. pozostaje bez zmian. 
 
      § 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łomianki. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2020-12-02T14:03:16+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




